Sciant presentes et futuri quod ego Henricus Corp dedi  
et concessi et hac presenti confirmavi Johanni filio Ermaldi  
de Suttune pro humagio et servicio suo unum mesuagium in villa  
de Suttune cum omnibus pertinenciis suis quod est inter terram  
Ricardi filii Danielis et mesagium Thome Cuvarii et duas  
acras terre in Sudlonde juxta terram Willelmi Monachi ex parte  
boriali et duas acras in parva mora cum omnibus pertinenciis  
suis et quatuor seilones que se extendunt super mesagium dicti  
Johannis et tres acras in predicta parva mora quas Ermaldus de  
Suttune pater dicti Johannis tenuit cum omnibus pertinenciis  
suis et tres acras terre in Sudhale quas dictus Ermaldus  
tenuit

Tenendum et habendum sibi et heredibus suis  
vel cui assingnare voluerit et ejus heredibus excepta domo  
religionis de me et heredibus meis in feudo et hereditate  
libere et quiete et honorifice bene et in pace in viis in  
semitis et in omnibus liberis introitibus et exitibus

Reddendo inde annuatim ille et heredes sui vel sui assingnati  
mihi et heredibus meis pro omnibus serviciis consuetudinibus  
et exaccionibus et demandis secularibus v. solidos ad iiii  
terminos anni scilicet ad festum sancti Nicaelis xvij denarios  
ad festum sancte Marie in Marcio xvij denarios et ad festum  
sancti Thome apostoli xij denarios et ad festum sancti Johannis  
Baptiste xij denarios salvo servicio domini regis forinseco  
quantum pertinet ad xj acras libre terre in villa de Suttune

Et ego dictus Henricus et heredes mei warantizabimus  
dicto Johanni et ejus heredibus vel assingnatis dictum mesagium  
et terras cum omnibus pertinenciis suis contra omnes homines et  
feminas

Et ad majorem securitatem presentem cartam  
sigilli mei apposizione corroboravi Hiis testibus

Jacobo de Forda Hugone Monaco Ricardo filio Hugonis  
Ricardo

Ricardo filio Danielis      Willelmo Marchegray  
 Laurencio de Hee et aliis multis

Doubled tag, with string wrapper, for Seal which is lost.

Grant by William Ernald of Sutton to Roger Thurkil of Stanwell in free marriage with Isabel, his daughter, of all his lands and tenements in Evere and Horton, to them and their heirs.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Ernald de Sutton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Rogero Thurkil de Stanewell in liberum maritagium cum Isabella filia mea omnes terras meas et tenementa mea cum homagiis et releviis et omnibus aliis pertinenciis quas habui vel habere potui in villa de Evere et Horton sine aliquo retenemento      Habenda et tenenda omnia predicta tenementa cum suis pertinenciis sicut in viis semitis sepibus fossatis pasturis liberis communis liberis introitibus et exitibus et omnibus aliis aysiamentis que ad terras predictas possunt pertinere predictis Rogero et Isabelle et eorum heredibus vel assignatis in feodo et hereditate bene et in pace libere et quiete plenarie et integre in perpetuum faciendo inde capitalibus dominis feodorum servicia inde debita et consueta      Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte mee confirmacio rata et stabillis permaneat presenti carte sigillum meum apposui